
Zarządzenie nr 127/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 11 września 2025 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 t.j.), w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145 ze zm.) oraz 
w wykonaniu uchwały nr XLII/603/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 marca 2022 roku 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata, a także gdy po umowie na czas oznaczony do 3 lat, strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz bonifikat od 
cen sprzedaży nieruchomości gminnych (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 roku, poz. 2868), Burmistrz 
Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje:

§1

Przeznacza się do dzierżawy, nieruchomości stanowiące własność Miasta i Gminy Kórnik 
położone w miejscowości Czmoń, Czmoniec i Radzewo opisane szczegółowo w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik na okres 21 dni oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik w Biuletynie Informacji Publicznej, natomiast 
informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 
co najmniej powiat.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu.


